
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今回浅野商事では、SOKKIグループの専門部署による自社ノウハウをお客様へお伝えできる機会を設け、中小企業

でも導入可能なDX化をご紹介するため、お客様へ有用なセミナー・展示企画をご用意いたしました。
また、弊社SOKKIグループの経営理念でもある 【お客様の事業の繁栄にお役立ちする】ことを目的として、お客様の本当の

お困りごとを解決した事例等もご紹介させていただきます。
時節柄お忙しい時期とは存じますが、ご来場賜ります様何卒よろしくお願いいたします。

敬具
SOKKIグループ 代表取締役社長 中村 卓見

163th アサノフォーラム

2024年 10月4日(金)

浅野商事株式会社
東京都千代田区神田淡路町1-7ひまわり神田ビル 4・5階

プ ログ ラム

セミナー NI Collabo 360 経理DXセミナー
□１０︓３０〜１２︓００ □１３︓３０〜１５︓００
定員︓各時間帯 ６社 来場制限︓２名/社

開 催 日

場 所

展示 「AI・DXはじめの一歩 体験会」
 FBJ電子化ソリューション

富士フィルムの複合機を起点に様々なソリューションと連携することで、DXをより効果的に進め
られます。
ペーパーレス、デジタル化、もっと進めたいけど何から始めればいいかわからないという方へ、
富士フィルムの電子化ソリューションをぜひご確認ください︕

ライブオフィス見学会
随時

講師 ㈱NIコンサルティング・キヤノンマーケティングジャパン㈱

 Microsoft365＋Copilot

Microsoftの生成AI、Copilotを体験できます。データの分析や文書作成を補助してくれるCopilot
がどのように業務に役立つのか、実際に体験できます︕

 企業防災用品

企業が備える防災製品を取りそろえて展示しています。

□１０︓００〜１７︓００

□１０︓００〜１７︓００

インボイス
対応

電帳法保存
対応

電子請求書
発行機能

経費処理
効率化

経理業務
DX化

経理業務の課題解決、DX化実現をお手伝いします︕


